
UCHWAŁA NR XVII/91/2023 
ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania dotacji celowej z planu finansowego Celowego Związku Gmin R-XXI dla Gminy 
Miasto Szczecin na realizację zadania z zakresu zagospodarowania frakcji energetycznej odpadów 

komunalnych na rok 2024 

Na podstawie art. 47 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586 i 2005) w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3, art. 250 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się z planu finansowego Celowego Związku Gmin R-XXI dotację bieżącą w kwocie 
2 592 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100), na 
realizację zadania z zakresu zagospodarowania frakcji energetycznej odpadów komunalnych. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Celowym Związkiem Gmin R-
XXI a Gminą Miasto Szczecin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCCAC01-BC34-4C3F-A40A-4BDE4F79178C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

W związku z koniecznością zmiany realizacji rozliczeń z zakresu zagospodarowania frakcji energetycznej 
odpadów komunalnych, będącej konsekwencją zawarcia aneksu z dnia 20.11.2023 r. do Porozumienia nr 
42/2022 z dnia 31.03.2022 r. z Gminą Miasto Szczecin,koniecznym stało się określenie w drodze uchwały przez 
organ stanowiący wysokości dofinansowania w formie dotacji.  

Szczegóły powierzenia Gminie Miasto Szczecin przez Celowy Związek Gmin R-XXI realizacji zadań 
z zakresu zagospodarowania frakcji energetycznej odpadów komunalnych, określone w przywołanym powyżej 
Porozumieniu, dookreślone zostaną w umowie dotacyjne,  zawartej z gminą.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCCAC01-BC34-4C3F-A40A-4BDE4F79178C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/91/2023 ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-12-19T14:44:09+0100




